1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2024 № 792
городской округ Домодедово
О внесении изменения в постановление

Администрации городского округа Домодедово

Московской области от 29.09.2023 №5529

«Об утверждении схем организации дорожного
движения на дворовых территориях городского

округа Домодедово Московской области»

В целях исключения парковки транспортных средств вблизи контейнерных площадок на дворовых территориях, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О регулировании дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области», на основании Устава городского округа Домодедово Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации городского округа Домодедово Московской области от 29.09.2023 №5529 «Об утверждении схем организации дорожного движения на дворовых территориях городского округа Домодедово Московской области» следующие изменения:
1.1. Изложить пункт 1.9. в следующей редакции: «1.9. Схему организации дорожного движения на дворовой территории по адресу: Московская область, г.о. Домодедово, мкр. Северный, ул. Гагарина, д. 47 (приложение 9)».
1.2. Дополнить пунктом 1.28. в следующей редакции: «1.28. Схему организации дорожного движения на дворовой территории по адресу: Московская область, г.о. Домодедово, мкр. Северный, ул. Гагарина, д. 49 (приложение 28)».

1.3. Приложение № 9 изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.4. Дополнить приложением № 28 в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                      заместителя главы городского округа Степанова А.С.
Глава городского округа                                                                                      М.А. Ежокин